the

tool

experts

AUFBAUANLEITUNG 50138

Explosionszeichnung, Teileliste und Zusammenbau

12

11

10

Nr. |Bezeichnung Anz. | Nr. |Bezeichnung Anz.
1 |Walze 1 7 |Unterer Griff 2

2 |Stopfen 1 8 |Bolzen M5x30 2

3 |Schutzhtlle 2 9 |Federringmutter M5 2

4 |Bolzen M8x35 2 10 | Oberer Griff 1

5 | Mutter M8 2 11 | Unterlegscheibe M5 2

6 |Abstreichplatte 2 12 |Unterlegscheibe M8 2

Wichtiger Hinweis:

Nachdruck, auch auszugsweise, und jegliche kommerzielle Nutzung, auch von Teilen der Anleitung, nur
mit schriftlicher Genehmigung, der WilTec Wildanger Technik GmbH.

https://www.XPOtool.com
The Tool Experts

Artikel 50138

Seite 1

10 20221




